亀岡市公告第 17号

 亀岡市立育親学園義務教育学校校舎新築等設計業務について、公募型プロポーザル方

式により事業者の選定を行うので、次のとおり公告する。

令和５年３月６日

                         亀岡市長 桂川 孝裕

１ 業務内容

 （１）業務名

亀岡市立育親学園義務教育学校校舎新築等設計業務委託

 （２）業務内容

    亀岡市立育親学園の校舎整備に伴う基本構想・基本計画・基本設計及び実施設

計などの業務

 （３）業務期間

    契約締結日の翌日から令和６年３月２５日まで

 （４）見積限度額

    １４０,０００,０００円（消費税及び地方消費税を含む。）

２ その他

     詳細は、亀岡市立育親学園義務教育学校校舎新築等設計業務委託に係る公募型

プロポーザル業務説明書兼実施要領による。